ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP
Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp,  ngày       tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Thanh Hồng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;
Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;
Xét đơn xin rút khiếu nại ghi ngày 15 tháng 01 năm 2026 của ông Nguyễn

Thanh Hồng, sinh năm 1984, căn cước công dân số: 082084003672;điện thoại:
0706753838; địa chỉ: số 340, đường ĐT 848, khóm Tân Hòa, phường Sa Đéc, tỉnh
Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh Đồng Tháp.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Thanh Hồng, sinh
năm 1984, căn cước công dân số: 082084003672; địa chỉ: số 340, đường ĐT 848,
khóm Tân Hòa, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp, khiếu nại Quyết định số 21/QĐ-
UBND-NĐ ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Sa
Đéc về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Thanh Hồng (lầu đầu).

Lý do đình chỉ: ông Nguyễn Thanh Hồng đã có đơn xin rút khiếu nại.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân phường Sa Đéc và ông Nguyễn Thanh Hồng chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục III, TTCP;
- Cổng TTĐTĐT;
- Lưu: VT, TCDNC (DP).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Diệu

2